
1 Reservation för ändringar© Samtrafiken i Sverige ABJulafton, Nyårsafton och Midsommarafton trafikeras som L

   

  1  M-F 14/12-23/12, 11/1-17/6. Går ej 6/5.
  2  M-F 20/6-1/7, 22/8-9/12.
  3  L 2/7-10/12.
  4  Går ej 24/12.
  5  SoH 13/12-12/6. Går ej 25/3.
  6  SoH 19/6-4/12. Går ej 5/11.
  7  SoH 19/6-10/7, 21/8-4/12. 11.24 11/7-20/8.
  8  SoH 19/6-10/7, 21/8-4/12. 11.26 11/7-20/8.

  9  SoH 19/6-10/7, 21/8-4/12. 11.37 11/7-20/8.

 

|63| Hallsberg-Mariestad-Lidköping-Herrljunga  Alla tåg Hallsberg-Laxå tab 64, Övriga tåg Vara-Herr-
ljunga tab 67

13 dec 2015-10 dec 2016
Uppdaterad 23 dec 2015

Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Tågnummer 3351 13351 3301 13301 3355 13355 13381 3381 3357 13357 3311 13311 3303 13303
Period 14/12-17/6 20/6-9/12 14/12-17/6 20/6-9/12 14/12-17/6 20/6-9/12 24/6-10/12 19/12-18/6 14/12-17/6 22/8-9/12 13/12-18/6 19/6-10/12 14/12-17/6 20/6-9/12
Dagar M-F M-F M-F M-F M-F M-F L L M-F M-F L,SoH L,SoH M-F M-F

km Går även / Går ej
fr Stockholm C  57/61  5.55 1  5.55 2

fr Örebro C  64  7.57  7.57
fr Örebro Södra   64  7.59 p  7.59 p

fr Kumla   64  8.09  8.09
0 fr Hallsberg  8.17  8.17

30 fr Laxå  8.33  8.33
53 fr Gårdsjö  7.05  7.05  8.46  8.46
62 fr Hova  7.13  7.13  8.53  8.53
70 fr Torved  7.20  7.20  9.00  9.00
74 fr Lyrestad  7.25  7.25  9.04  9.04
83 fr Hasslerör  7.33  7.33  9.11  9.11
92 t Mariestad  7.40  7.40  9.18  9.18
92 fr Mariestad  5.30  5.30  7.00  7.00  7.57  7.57  8.35  8.35  9.20  9.20

103 fr Lugnås | |  7.09  7.09  8.06  8.06 | |  9.29  9.29
109 fr Äskekärr | |  7.14  7.14  8.11  8.11 | |  9.34  9.34
112 fr Österäng | |  7.17  7.17  8.14  8.14 | |  9.37  9.37
117 fr Forshem | |  7.21  7.21  8.24  8.24 | |  9.42  9.41
120 fr Hällekis  5.51  5.51  7.25  7.25  8.28  8.28  8.56  8.56  9.45  9.45
124 fr Råbäck | |  7.29  7.29  8.32  8.32 | |  9.49  9.49
127 fr Trolmen | |  7.31  7.31  8.35  8.35 | |  9.51  9.51
133 fr Blomberg | |  7.36  7.36  8.40  8.40 | |  9.56  9.56
137 fr Källby  6.02  6.02  7.39  7.39  8.43  8.43  9.08  9.08  9.59  9.59
141 fr Filsbäck | |  7.43  7.43  8.47  8.47 | | 10.03 10.03
146 t Lidköping  6.10  6.10  7.48  7.48  8.52  8.52  9.16  9.16 10.08 10.08
146 fr Lidköping  5.35  5.35  6.19  6.19  7.59  7.59  8.05  8.05  9.02  9.02  9.17  9.17 10.10 10.10
147 fr Framnäs City  5.38 p  5.38 p | |  8.01  8.01  8.08 p  8.08 p  9.05  9.05 | | 10.13 10.13
157 fr Lovene  5.46  5.46 | |  8.08  8.08  8.16  8.16  9.12  9.12 | | 10.21 10.21
165 fr Järpås  5.52  5.52 | |  8.14  8.14  8.22  8.22  9.18  9.18 | | 10.27 10.27
171 fr Stora Levene  5.57  5.57 | |  8.19  8.19  8.27  8.27  9.23  9.23 | | 10.32 10.32
174 fr Håkantorp  6.00  6.00 | |  8.23  8.23  8.31  8.31  9.27  9.27 | | 10.35 10.35
180 fr Vara  6.05  6.05  6.44  6.44  8.28  8.28  8.38  8.38  9.31  9.32  9.45  9.45 10.40 10.40
190 fr Vedum  6.12  6.12 | |  8.36  8.36  8.47  8.47  9.40  9.40 | | 10.47 10.47
201 t Herrljunga  6.20  6.20  7.01  7.01  8.46  8.46  8.56  8.56  9.50  9.50  9.59  9.59 10.57 10.57

t Alingsås   62  6.59  6.59  7.21 a  7.21 a  9.35  9.35  9.35  9.35 10.25 10.25 10.23 a 10.23 a 11.19 a 11.19 a

t Göteborg C  62  7.40  7.40  7.55  7.55 10.05 10.05 10.05 10.05 11.00 11.00 10.55 10.55 11.55 11.55 
13 dec 2015-10 dec 2016
Uppdaterad 23 dec 2015

Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Tågnummer 3359 13359 13385 3385 3323 13323 13313 3313 3313 3361 13361 3305 13305 3391 13391
Period 14/12-17/6 20/6-9/12 24/6-10/12 19/12-18/6 13/12-12/6 19/6-4/12 24/6-10/12 19/12-18/6 24/12 14/12-17/6 20/6-9/12 14/12-17/6 20/6-9/12 13/12-12/6 19/6-4/12
Dagar M-F M-F L L SoH SoH L L M-F M-F M-F M-F SoH SoH

Går även / Går ej 4

fr Stockholm C  57/61  8.14  8.14 11.06 5 11.06 6

fr Örebro C  64  9.24 3  9.24 12.17 12.17 7

fr Örebro Södra   64  9.26 3  9.26 12.19 12.19 8

fr Kumla   64  9.37 3  9.37 12.29 12.29 9

fr Hallsberg 10.03 10.03 13.00 13.00
fr Laxå 10.19 10.19 13.16 13.16
fr Gårdsjö 10.31 10.31 13.28 13.28
fr Hova 10.39 10.39 13.36 13.36
fr Torved 10.45 10.45 13.43 13.43
fr Lyrestad 10.49 10.49 13.47 13.47
fr Hasslerör 10.56 10.56 13.55 13.55
t Mariestad 11.06 11.06 14.03 14.03
fr Mariestad 10.08 10.08 11.46 11.46 11.46 12.21 12.21 13.25 13.25
fr Lugnås 10.17 10.17 11.55 11.55 11.55 12.30 12.30 13.34 13.34
fr Äskekärr 10.22 10.22 12.00 12.00 12.00 12.35 12.35 13.39 13.39
fr Österäng 10.25 10.25 12.03 12.03 12.03 12.38 12.38 13.42 13.42
fr Forshem 10.38 10.38 12.07 12.07 12.07 12.42 12.42 13.51 13.51
fr Hällekis 10.41 10.41 12.11 12.11 12.11 12.46 12.46 13.55 13.55
fr Råbäck 10.45 10.45 12.15 12.15 12.15 12.50 12.50 13.59 13.59
fr Trolmen 10.48 10.48 12.17 12.17 12.17 12.52 12.52 14.02 14.02
fr Blomberg 10.53 10.53 12.22 12.22 12.22 12.57 12.57 14.07 14.07
fr Källby 10.56 10.56 12.25 12.25 12.25 13.00 13.00 14.10 14.10
fr Filsbäck 11.00 11.00 12.29 12.29 12.29 13.04 13.04 14.14 14.14
t Lidköping 11.06 11.06 12.34 12.34 12.34 13.09 13.09 14.19 14.19
fr Lidköping 11.11 11.11 11.55 11.55 12.40 12.40 14.41 14.41
fr Framnäs City 11.13 11.13 11.58 p 11.58 p 12.43 12.43 14.44 14.44
fr Lovene 11.20 11.20 12.06 12.06 12.51 12.51 14.52 14.52
fr Järpås 11.26 11.26 12.12 12.12 12.57 12.57 14.58 14.58
fr Stora Levene 11.31 11.31 12.17 12.17 13.05 13.05 15.03 15.03
fr Håkantorp 11.35 11.35 12.20 12.20 13.08 13.08 15.06 15.06
fr Vara 11.40 11.40 12.30 12.30 13.13 13.13 15.11 15.11
fr Vedum 11.48 11.48 12.38 12.38 13.20 13.20 15.17 15.17
t Herrljunga 11.57 11.57 12.46 12.46 13.28 13.28 15.26 15.26
t Alingsås   62 12.37 12.37 13.12 a 13.12 a 13.48 a 13.48 a 15.49 a 15.49 a

t Göteborg C  62 13.05 13.05 13.55 13.55 14.25 14.25 16.25 16.25



2 Reservation för ändringar© Samtrafiken i Sverige ABJulafton, Nyårsafton och Midsommarafton trafikeras som L

   

  4  Går ej 24/12.
  5  SoH 13/12-12/6. Går ej 25/3.
  10  13.25 3/7-26/8.
  11  L 24/6-2/7, 27/8-10/12.
  12  M,To,F 14/12-17/6. Går även 22/12, 23/12, 30/12, 29/3, 

4/5, 7/6. Ti,O 14.25.
  13  M,To,F 20/6-9/12. Ti,O 14.25.
  14  SoH 13/12-12/6. Går ej 25/12, 26/12.

  15  SoH 19/6-26/6, 21/8-4/12. Går ej 5/11. 16.40 SoH 27/6-
20/8.

  16  SoH 19/6-10/7, 21/8-4/12. 17.24 11/7-20/8.
  17  SoH 19/6-10/7, 21/8-4/12. 17.26 11/7-20/8.
  18  SoH 19/6-10/7, 21/8-4/12. 17.37 11/7-20/8.

|63| Hallsberg-Mariestad-Lidköping-Herrljunga  Alla tåg Hallsberg-Laxå tab 64, Övriga tåg Vara-Herr-
ljunga tab 67

13 dec 2015-10 dec 2016
Uppdaterad 23 dec 2015

Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Tågnummer 3325 13325 3315 13315 3365 13365 3363 13363 13317 3367 13367 3327 13327 3387 13387
Period 13/12-12/6 19/6-4/12 19/12-18/6 27/8-10/12 14/12-17/6 20/6-9/12 14/12-17/6 20/6-9/12 24/6-20/8 14/12-17/6 22/8-9/12 13/12-12/6 19/6-4/12 19/12-18/6 24/6-10/12
Dagar SoH SoH L L M-F M-F M-F M-F L M-F M-F SoH SoH L L

Går även / Går ej 4 4

fr Stockholm C  57/61 14.14 10 14.14 11

fr Örebro C  64 15.24 15.24
fr Örebro Södra   64 15.26 15.26
fr Kumla   64 15.37 15.37
fr Hallsberg 15.55 15.55
fr Laxå 16.12 16.12
fr Gårdsjö 16.24 16.24
fr Hova 16.32 16.32
fr Torved 16.38 16.38
fr Lyrestad 16.42 16.42
fr Hasslerör 16.49 16.49
t Mariestad 16.59 16.59
fr Mariestad 14.09 14.09 14.30 14.30 15.46 15.46 15.51 16.58 16.58 17.19 17.19 17.25 17.25
fr Lugnås | | | | 15.55 15.55 | 17.07 17.07 | | 17.34 17.34
fr Äskekärr | | | | 16.00 16.00 | 17.12 17.12 | | 17.38 17.38
fr Österäng | | | | 16.03 16.03 | 17.15 17.15 | | 17.41 17.41
fr Forshem | | | | 16.12 16.12 | 17.24 17.24 | | 17.46 17.46
fr Hällekis 14.30 14.30 14.51 14.51 16.16 16.16 16.11 17.28 17.28 17.39 17.39 17.49 17.49
fr Råbäck | | | | 16.20 16.20 | 17.32 17.32 | | 17.52 17.52
fr Trolmen | | | | 16.23 16.23 | 17.34 17.34 | | 17.55 17.55
fr Blomberg | | | | 16.28 16.28 | 17.39 17.39 | | 18.00 18.00
fr Källby 14.42 14.42 15.03 15.03 16.32 16.32 16.23 17.42 17.42 17.51 17.51 18.04 18.04
fr Filsbäck | | | | 16.36 16.36 | 17.46 17.46 | | 18.07 18.07
t Lidköping 14.50 14.50 15.10 15.10 16.42 16.42 16.31 17.51 17.51 17.59 17.59 18.13 18.13
fr Lidköping 14.52 14.52 15.12 15.12 15.24 15.24 17.05 17.05 16.33 18.02 18.02
fr Framnäs City | | | | 15.26 p 15.26 p 17.07 17.07 | | |
fr Lovene | | | | | | 17.14 17.14 | | |
fr Järpås | | | | 15.40 15.40 17.20 17.20 | | |
fr Stora Levene | | | | | | 17.24 17.24 | | |
fr Håkantorp | | | | | | 17.27 17.27 | | |
fr Vara 15.19 15.19 15.41 15.41 15.51 15.51 17.32 17.32 16.59 18.27 18.27
fr Vedum | | | | | | 17.41 17.41 | | |
t Herrljunga 15.33 15.33 16.01 16.01 16.04 16.04 17.50 17.50 17.12 18.40 18.40
t Alingsås   62 15.54 a 15.54 a 16.25 a 16.25 a 16.31 16.31 18.30 18.30 17.38 a 19.05 a 19.05 a

t Göteborg C  62 16.25 16.25 16.55 16.55 17.00 17.00 19.10 19.10 18.10 19.35 19.35 
13 dec 2015-10 dec 2016
Uppdaterad 23 dec 2015

Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst
2 2 2 2 2 2 2 2

Tågnummer 3335 13335 3371 13371 3399 13399 3369 13369
Period 14/12-17/6 20/6-9/12 14/12-17/6 20/6-9/12 13/12-12/6 19/6-4/12 14/12-17/6 22/8-9/12
Dagar M-F M-F M-F M-F SoH SoH M-F M-F

Går även / Går ej
fr Stockholm C  57/61 15.06 12 15.06 13 17.14 5 17.14 15 16.25 17.14
fr Örebro C  64 16.27 16.27 18.08 14 18.08 16 18.29 18.29
fr Örebro Södra   64 16.29 p 16.29 p 18.10 14 18.10 17 18.32 18.32
fr Kumla   64 16.39 16.39 18.20 14 18.20 18 18.43 18.43
fr Hallsberg 16.46 16.47 18.47 18.47 19.09 19.09
fr Laxå 17.03 17.03 19.03 19.03 19.26 19.26
fr Gårdsjö 17.16 17.16 19.15 19.15 19.41 19.41
fr Hova 17.24 17.24 19.24 19.24 19.48 19.48
fr Torved 17.30 17.30 19.31 19.31 19.55 19.55
fr Lyrestad 17.34 17.34 19.35 19.35 19.59 19.59
fr Hasslerör 17.41 17.41 19.43 19.43 20.07 20.07
t Mariestad 17.48 17.48 19.50 19.50 20.14 20.14
fr Mariestad 17.52 17.52 20.11 20.11
fr Lugnås 18.01 18.01 20.20 20.20
fr Äskekärr 18.06 18.06 20.25 20.25
fr Österäng 18.09 18.09 20.28 20.28
fr Forshem 18.13 18.13 20.34 20.34
fr Hällekis 18.17 18.17 20.37 20.37
fr Råbäck 18.21 18.21 20.40 20.40
fr Trolmen 18.23 18.23 20.43 20.43
fr Blomberg 18.28 18.28 20.48 20.48
fr Källby 18.31 18.31 20.52 20.52
fr Filsbäck 18.35 18.35 20.55 20.55
t Lidköping 18.40 18.40 21.01 21.01
fr Lidköping 20.13 20.13
fr Framnäs City 20.16 p 20.16 p

fr Lovene 20.23 20.23
fr Järpås 20.29 20.29
fr Stora Levene 20.34 20.34
fr Håkantorp 20.37 20.37
fr Vara 20.42 20.42
fr Vedum 20.49 20.49
t Herrljunga 20.57 20.57
t Alingsås   62 21.35 21.35
t Göteborg C  62 22.05 22.05



3 Reservation för ändringar© Samtrafiken i Sverige ABJulafton, Nyårsafton och Midsommarafton trafikeras som L

   

  4  Går ej 24/12.
  19  9.16 28/12-8/1.
  20  9.16 11/7-5/8.
  21  L 19/12-11/6. Går ej 26/3.
  22  L 24/6-2/7, 20/8-10/12. 11.25 3/7-19/8.
  23  L 24/6-2/7, 20/8-10/12. 11.35 3/7-19/8.
  24  L 24/6-2/7, 20/8-10/12. 11.37 3/7-19/8.
  25  11.34 24/6-19/8.
  26  5.55 19/6-13/8.

  27  6.23 19/6-13/8.
  28  8.30 19/12-15/1.
  29  8.55 19/12-15/1.
  30  8.30 24/6-19/8.
  31  8.55 24/6-19/8.
  32  17.10 24/6-6/8.
  33  M-To 20/6-23/6. 

M-F 15/8-9/12. 9.55 24/6-14/8.
  34  M-To 20/6-23/6. 

M-F 15/8-9/12. 10.23 24/6-14/8.

|63| Herrljunga-Lidköping-Mariestad-Hallsberg  Alla tåg Hallsberg-Laxå tab 64, Övriga tåg Vara-Herr-
ljunga tab 67

13 dec 2015-10 dec 2016
Uppdaterad 23 dec 2015

Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Tågnummer 3332 13332 3352 13352 3354 13354 3380 13380 3356 13356 3358 13358 13358 3390
Period 14/12-17/6 20/6-9/12 14/12-17/6 22/8-9/12 14/12-17/6 20/6-9/12 19/12-18/6 24/6-10/12 14/12-17/6 20/6-9/12 14/12-17/6 22/8-9/12 20/6-19/8 13/12-12/6
Dagar M-F M-F M-F M-F M-F M-F L L M-F M-F M-F M-F M-F SoH

km Går även / Går ej
fr Göteborg C  62  5.45  5.45 26  7.55  7.55
fr Alingsås   62  6.13  6.13 27  8.23  8.23

0 fr Herrljunga  7.02  7.02  9.09  9.09
11 fr Vedum  7.11  7.11  9.18  9.18
21 fr Vara  7.24  7.24  9.30  9.34
27 fr Håkantorp  7.27  7.27  9.38  9.38
30 fr Stora Levene  7.31  7.31  9.41  9.41
36 fr Järpås  7.36  7.36  9.46  9.46
44 fr Lovene  7.42  7.42  9.52  9.52
54 fr Framnäs City  7.49  7.49  9.59  9.59
55 t Lidköping  7.51  7.51 10.02 10.02
55 fr Lidköping  5.17  5.17  6.14  6.14  7.55  7.55 10.09 10.09 10.09 10.14
60 fr Filsbäck  5.22  5.22 | |  8.00  8.00 10.14 10.14 10.14 10.19
64 fr Källby  5.25  5.25  6.22  6.22  8.03  8.03 10.18 10.18 10.18 10.23
68 fr Blomberg  5.28  5.28 | |  8.06  8.06 10.21 10.21 10.21 10.26
74 fr Trolmen  5.33  5.33 | |  8.11  8.11 10.26 10.26 10.26 10.31
77 fr Råbäck  5.35  5.35 | |  8.14  8.14 10.29 10.29 10.29 10.33
81 fr Hällekis  5.39  5.39  6.33  6.33  8.18  8.18 10.33 10.33 10.33 10.37
84 fr Forshem  5.50  5.50  6.38  6.38  8.23  8.23 10.39 10.39 10.39 10.42
89 fr Österäng  5.54  5.54 | |  8.27  8.27 10.43 10.43 10.43 10.46
92 fr Äskekärr  5.57  5.57 | |  8.30  8.30 10.46 10.46 10.46 10.49
98 fr Lugnås  6.02  6.02 | |  8.35  8.35 10.51 10.51 10.51 10.53

109 t Mariestad  6.12  6.12  6.55  6.55  8.45  8.45 11.01 11.01 11.01 11.02
109 fr Mariestad  5.50  5.50  6.25  6.25  8.40  8.40 11.03
118 fr Hasslerör  5.57  5.57  6.32  6.32  8.47  8.47 11.11
127 fr Lyrestad  6.05  6.05  6.40  6.40  8.55  8.55 11.19
131 fr Torved  6.09  6.09  6.44  6.44  8.59  8.59 11.24
139 fr Hova  6.15  6.15  6.51  6.51  9.06  9.06 11.31
148 fr Gårdsjö  6.22  6.22  6.59  6.59  9.15  9.15 11.38
171 fr Laxå  6.35  6.35  9.28  9.28 11.51
201 t Hallsberg  6.51  6.51  9.44  9.44 12.07

t Kumla   64  6.59  6.59 10.44 10.44 22 12.29
t Örebro Södra   64  7.10 a  7.10 a 10.54 10.54 23 12.40
t Örebro C  64  7.12  7.12 10.56 10.56 24 12.43
t Stockholm C  57/61  8.35 19  8.35 20 11.33 21 11.33 25 13.54 

13 dec 2015-10 dec 2016
Uppdaterad 23 dec 2015

Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Tågnummer 13390 3382 13382 3302 13302 3386 13386 13312 3312 3360 13360 3322 13322 3334 13334
Period 19/6-4/12 19/12-18/6 24/6-10/12 14/12-17/6 20/6-9/12 19/12-18/6 24/6-10/12 24/6-10/12 19/12-18/6 14/12-17/6 20/6-9/12 13/12-12/6 19/6-4/12 14/12-17/6 20/6-9/12
Dagar SoH L L M-F M-F L L L L M-F M-F SoH SoH M-F M-F

Går även / Går ej 4

fr Göteborg C  62  8.55 28  8.55 30  9.25  9.25 11.05 11.05 10.55 10.55 33 11.25 11.25
fr Alingsås   62  9.23 29  9.23 31  9.59 p  9.59 p 11.35 p 11.35 p 11.25 11.25 34 11.59 p 11.59 p

fr Herrljunga 10.00 10.00 10.20 10.20 11.53 11.53 12.05 12.05 12.17 12.17
fr Vedum 10.09 10.09 | | | | 12.14 12.14 | |
fr Vara 10.18 10.18 10.40 10.40 12.07 12.07 12.21 12.21 12.30 12.30
fr Håkantorp 10.22 10.22 | | | | 12.25 12.25 | |
fr Stora Levene 10.25 10.25 | | | | 12.28 12.28 | |
fr Järpås 10.31 10.31 | | | | 12.33 12.33 | |
fr Lovene 10.37 10.37 | | | | 12.39 12.39 | |
fr Framnäs City 10.45 10.45 | | | | 12.46 a 12.46 a | |
t Lidköping 10.47 10.47 11.03 11.03 12.37 12.37 12.48 12.48 12.55 12.55
fr Lidköping 10.14 10.48 10.48 11.09 11.09 12.39 12.39 12.57 12.57 13.21 13.21
fr Filsbäck 10.19 10.53 10.53 | | | | | | 13.26 13.26
fr Källby 10.23 10.57 10.57 11.18 11.18 12.48 12.48 13.06 13.06 13.30 13.30
fr Blomberg 10.26 11.01 11.01 | | | | | | 13.33 13.33
fr Trolmen 10.31 11.06 11.06 | | | | | | 13.38 13.38
fr Råbäck 10.33 11.09 11.09 | | | | | | 13.41 13.41
fr Hällekis 10.37 11.13 11.13 11.30 11.30 13.01 13.01 13.18 13.18 13.45 13.45
fr Forshem 10.42 11.17 11.17 | | | | | | 13.49 13.49
fr Österäng 10.46 11.21 11.21 | | | | | | 13.53 13.53
fr Äskekärr 10.49 11.24 11.24 | | | | | | 13.56 13.56
fr Lugnås 10.53 11.29 11.29 | | | | | | 14.01 14.01
t Mariestad 11.02 11.38 11.38 11.51 11.51 13.23 13.23 13.39 13.39 14.10 14.10
fr Mariestad 11.04 13.05 13.05 14.13 14.13
fr Hasslerör 11.11 13.12 13.12 14.20 14.20
fr Lyrestad 11.19 13.20 13.20 14.28 14.28
fr Torved 11.24 13.24 13.24 14.33 14.33
fr Hova 11.31 13.31 13.31 14.40 14.40
fr Gårdsjö 11.38 13.40 13.40 14.49 14.49
fr Laxå 11.51 13.53 13.53 15.08 15.08
t Hallsberg 12.07 14.09 14.09 15.29 15.29
t Kumla   64 12.29 14.29 14.29 15.46 15.46
t Örebro Södra   64 12.40 14.40 14.40 15.57 a 15.57 a

t Örebro C  64 12.43 14.43 14.43 15.59 15.59
t Stockholm C  57/61 13.54 16.35 16.35 32 17.31 17.31



4 Reservation för ändringar© Samtrafiken i Sverige ABJulafton, Nyårsafton och Midsommarafton trafikeras som L

   

  4  Går ej 24/12.
  5  SoH 13/12-12/6. Går ej 25/3.
  35  20.20 3/7-14/8. Går ej 5/11.
  36  M-F 14/12-17/6. Går ej 6/5.
  37  Går ej 25/3.
  38  Går ej 5/11.
  39  M-To 20/6-23/6. 

M-F 15/8-9/12. 17.00 24/6-14/8.

  40  M-To 20/6-23/6. 
M-F 15/8-9/12. 17.39 24/6-14/8.

|63| Herrljunga-Lidköping-Mariestad-Hallsberg  Alla tåg Hallsberg-Laxå tab 64, Övriga tåg Vara-Herr-
ljunga tab 67

13 dec 2015-10 dec 2016
Uppdaterad 23 dec 2015

Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Tågnummer 3364 13364 3304 13304 3366 13366 3324 13324 3398 13398 13314 3314 3368 13368 13368
Period 14/12-17/6 20/6-9/12 14/12-17/6 20/6-9/12 14/12-17/6 22/8-9/12 13/12-12/6 19/6-4/12 13/12-12/6 19/6-4/12 24/6-10/12 19/12-18/6 14/12-17/6 20/6-19/8 22/8-9/12
Dagar M-F M-F M-F M-F M-F M-F SoH SoH SoH SoH L L M-F M-F M-F

Går även / Går ej 4

fr Göteborg C  62 11.55 11.55 12.55 12.55 14.05 14.05 14.55 14.55 15.00 15.00 15.00
fr Alingsås   62 12.23 12.23 13.37 p 13.37 p 14.35 p 14.35 p 15.25 p 15.25 p 15.28 15.28 15.28
fr Herrljunga 13.01 13.01 13.56 13.56 14.58 14.58 15.43 15.43 16.09 16.09 16.09
fr Vedum 13.09 13.09 14.05 14.05 15.07 15.07 15.54 15.54 16.20 16.20 16.20
fr Vara 13.17 13.17 14.12 14.12 15.20 15.20 16.00 16.00 16.28 16.28 16.28
fr Håkantorp 13.22 13.22 14.16 14.16 15.24 15.24 16.05 16.05 16.33 16.33 16.33
fr Stora Levene 13.25 13.25 14.19 14.19 15.28 15.28 16.08 16.08 16.36 16.36 16.36
fr Järpås 13.29 13.29 14.24 14.24 15.33 15.33 16.13 16.13 16.41 16.41 16.41
fr Lovene 13.35 13.35 14.30 14.30 15.40 15.40 16.19 16.19 16.47 16.47 16.47
fr Framnäs City 13.42 a 13.42 a 14.37 14.37 15.34 15.34 15.47 15.47 16.26 16.26 16.54 16.54 16.54
t Lidköping 13.45 13.45 14.39 14.39 | 15.37 15.50 15.50 16.28 16.28 16.56 16.56 16.56
fr Lidköping 14.40 14.40 15.42 p 15.42 15.55 15.55 16.33 16.33 16.58 16.58 16.58
fr Filsbäck 14.45 14.45 15.47 15.47 16.00 16.00 16.38 16.38 17.02 17.02 17.02
fr Källby 14.48 14.48 15.51 15.51 16.03 16.03 16.41 16.41 17.05 17.05 17.05
fr Blomberg 14.51 14.51 15.54 15.54 16.06 16.06 16.44 16.44 17.08 17.08 17.08
fr Trolmen 14.56 14.56 15.59 15.59 16.11 16.11 16.49 16.49 17.13 17.13 17.13
fr Råbäck 14.59 14.59 16.02 16.02 16.13 16.13 16.51 16.51 17.15 17.15 17.15
fr Hällekis 15.03 15.03 16.06 16.06 16.17 16.17 16.55 16.55 17.19 17.19 17.19
fr Forshem 15.08 15.08 16.12 16.12 16.21 16.21 17.00 17.00 17.24 17.24 17.24
fr Österäng 15.12 15.12 16.18 16.18 16.25 16.25 17.04 17.04 17.28 17.28 17.28
fr Äskekärr 15.15 15.15 16.21 16.21 16.28 16.28 17.07 17.07 17.31 17.31 17.31
fr Lugnås 15.20 15.20 16.25 16.25 16.32 16.32 17.12 17.12 17.36 17.36 17.36
t Mariestad 15.29 15.29 16.34 16.34 16.41 16.41 17.21 17.21 17.45 17.45 17.45
fr Mariestad 17.03 17.03 17.52 17.52
fr Hasslerör 17.09 17.09 17.59 17.59
fr Lyrestad 17.17 17.17 18.07 18.07
fr Torved 17.23 17.23 18.11 18.11
fr Hova 17.30 17.30 18.18 18.18
fr Gårdsjö 17.37 17.37 18.25 18.25
fr Laxå 17.50 17.50 18.38 18.38
t Hallsberg 18.07 18.07 18.53 18.53
t Kumla   64 18.26 18.26 19.31 19.31
t Örebro Södra   64 18.37 18.37 19.41 19.41
t Örebro C  64 18.40 18.40 19.43 19.43
t Stockholm C  57/61 20.16 5 20.20 35 20.35 36 20.35 
13 dec 2015-10 dec 2016
Uppdaterad 23 dec 2015

Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst Väst
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Tågnummer 3306 13306 3316 13316 3326 13326 3326 13326 3370 13370 13318 3372 13372 3328 13328
Period 14/12-17/6 20/6-9/12 19/12-18/6 27/8-10/12 13/12-12/6 19/6-4/12 25/3 5/11 14/12-17/6 20/6-9/12 24/6-20/8 14/12-17/6 20/6-9/12 13/12-12/6 19/6-4/12
Dagar M-F M-F L L SoH SoH M-F M-F L M-F M-F SoH SoH

Går även / Går ej 4 37 38

fr Göteborg C  62 17.00 17.00 17.05 17.05 17.50 17.50 18.00 18.00 17.35 17.35 39 19.00 19.55 19.55 20.00 20.00
fr Alingsås   62 17.39 p 17.39 p 17.35 p 17.35 p 18.24 p 18.24 p 18.29 p 18.29 p 18.02 18.02 40 19.30 p 20.27 20.27 20.36 p 20.36 p

fr Herrljunga 17.59 17.59 17.55 17.55 18.42 18.42 18.47 18.47 19.18 19.18 19.48 21.02 21.02 21.03 21.03
fr Vedum | | | | | | | | 19.27 19.27 | 21.12 21.12 | |
fr Vara 18.14 18.14 18.09 18.09 18.58 18.58 19.01 19.02 19.34 19.34 20.02 21.20 21.20 21.18 21.18
fr Håkantorp | | | | | | | | 19.38 19.38 | 21.24 21.24 | |
fr Stora Levene | | | | | | | | 19.42 19.42 | 21.28 21.28 | |
fr Järpås | | | | | | | | 19.47 19.47 | 21.33 21.33 | |
fr Lovene | | | | | | | | 19.53 19.53 | 21.39 21.39 | |
fr Framnäs City | | | | | | | | 20.00 a 20.00 a | 21.46 a 21.46 a | |
t Lidköping 18.42 18.42 18.34 18.34 19.24 19.24 19.25 19.26 20.03 20.03 20.28 21.49 21.49 21.43 21.43
fr Lidköping 18.44 18.44 18.36 18.36 19.26 19.26 19.27 19.28 20.30
fr Filsbäck 18.49 18.49 | | | | | | |
fr Källby 18.52 18.52 18.45 18.45 19.35 19.35 19.35 19.37 20.38
fr Blomberg 18.55 18.55 | | | | | | |
fr Trolmen 19.00 19.00 | | | | | | |
fr Råbäck 19.02 19.02 | | | | | | |
fr Hällekis 19.06 19.06 18.57 18.57 19.47 19.47 19.47 19.48 20.50
fr Forshem 19.11 19.11 | | | | | | |
fr Österäng 19.15 19.15 | | | | | | |
fr Äskekärr 19.18 19.18 | | | | | | |
fr Lugnås 19.23 19.23 | | | | | | |
t Mariestad 19.32 19.32 19.20 19.20 20.08 20.08 20.08 20.08 21.12
fr Mariestad 
fr Hasslerör 
fr Lyrestad 
fr Torved 
fr Hova 
fr Gårdsjö 
fr Laxå 
t Hallsberg 
t Kumla   64
t Örebro Södra   64
t Örebro C  64
t Stockholm C  57/61


